様式第２号（第４条、第７条関係）

那須塩原市立学校施設利用許可申請書

兼 使用料減免申請書【記入例】

那須塩原市教育委員会 様

                 申請年月日  R7年  4月  10日

住   所  那須塩原市〇〇○123

    団 体 名  みるひぃクラブ

   代表者氏名  那須塩原みるひぃ

  連 絡 先  〇〇‐〇〇〇〇

下記のとおり利用したいので申請します。

使用日時

Ｒ７年５月１日 ～ Ｒ７年５月３１日（９日間）

（毎週 第 火・木曜日）※詳細は備考欄に記載してくださ

い。
午前・午後 ７時００分 ～ 午前・午後 ９時３０分

利用学校 〇〇中学校

利用施設
体育館 ・ 武道館 ・ 校庭 ・ 校庭夜間照明

校舎 ・ その他（      ）

利用目的 バレーボール

利用人数 １５人

減免を受けよう

とする理由

スポーツ少年団 ・ 地域スポーツクラブ

その他（              ）

備考
火：5/6、5/13、5/20、5/27

木：5/1、5/8、5/15、5/22、5/29